
І.
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА 
« ін с т к т у т  МОДЕРНІЗАЦІЇ ЗМІСТУ ОСВІТИ»

НАКАЗ
09/£ Київ №

Про нагородження 
педагогічних працівників

Відповідно до Положення про заохочувальні відзнаки Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти», затвердженого 
наказом Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти» від 
18.01.2017 № 2, за вагомий внесок у справу піднесення престижу української 
мови, популяризації її серед молоді, високий професіоналізм та ефективну 
роботу у складі робочої групи з розроблення завдань II Всеукраїнського 
відкритого марафону з української мови

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити членів робочої групи з розроблення завдань II 
Всеукраїнського відкритого марафону з української мови:

Подяками Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» згідно з додатком 1;

Грамотами Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» згідно з додатком 2.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
директора Завалевського Ю.

Підстава: доповідна записка начальника відділу організації масових заходів та

/

Євген БАЖЕНКОВ



Додаток 1
до наказу ДНУ «Інститут 
модернізації змісту одвіти»

Список
членів робочої групи з розроблення завдань II Всеукраїнського відкритого 

марафону з української мови, які нагороджуються Подяками Державної 
наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти»

Авраменко Олександр Миколайович, доцент Київського університету 
імені Бориса Грінченка;

Баранова Лілія Миколаївна, учитель української мови та літератури ліцею 
№ 2 м. Житомира;

Біжан Тетяна Володимирівна, учитель початкових класів Коростенської 
міської гімназії Житомирської області;

Візінська Марія Степанівна, учитель української мови і літератури 
Надвірнянського ліцею № 1 імені В’ячеслава Максимовича Чорновола
Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області;

Гуренко Юлія Миколаївна, учитель початкових класів Гімназії № 59 імені 
О. М. Бойченка міста Києва;

Зубик Наталія Василівна, учитель української мови та літератури 
Заліщицької державної гімназії м. Заліщики Тернопільської області;

Лінкевич Людмила Петрівна, учитель української мови та літератури 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 28 м. Житомира ім. гетьмана Івана 
Виговського;

Мацокіна Наталія Григорівна, викладач українознавчих дисциплін 
Комунального закладу «Покровський педагогічний фаховий коледж»;

Сауляк Артем Васильович, учитель української мови та літератури 
Комунального закладу «Тиврівський науковий ліцей» Вінницької обласної 
ради.



Додаток 2
до наказу ДНУ «Інститут
модернізації змісту освіти»
ОШШІІш 95

Список
членів робочої групи з розроблення завдань II Всеукраїнського відкритого 
марафону з української мови, які нагороджуються Грамотами Державної 

наукової установи «Інститут модернізації змісту освіти»

Воробцова Вікторія Василівна, учитель української мови та літератури 
Білоцерківської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 12 з поглибленим 
вивченням інформаційних технологій Білоцерківської міської ради Київської 
області;

Дикарева Лариса Юріївна, професор кафедри мовної підготовки й 
комунікації Київського національного університету будівництва і архітектури;

Коняхіна Ганна Олегівна, учитель української мови та літератури 
Лисичанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Лисичанської міської 
ради Луганської області;

Марценко Галина Олегівна, викладач української мови та літератури 
Київського фахового коледжу прикладних наук;

Мушировська Наталія Володимирівна, в. о. доцента кафедри стилістики 
та культури української мови Рівненського державного гуманітарного 
університету;

Роєнко Оксана Петрівна, учитель української мови та літератури 
Черкаської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 18 імені В'ячеслава 
Чорновола Черкаської міської ради Черкаської області.


